
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 6?-0 DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FERNANDA MARTINS DE ARAÚJO, matrícula nO
18.402, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR MARAISA SOUZA CARVALHO, matrícula nO 18.211,
do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12,
no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ABADIA APARECIDA CARNEIRO BARBOSA,
matrícula nO 17.806, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar
do deputado Chico Leite. (LP).

Bra 'ia,,,].J de outubro de 2009.

Deputado L NA::~TE
Presidente


